EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04, DE 08 DE AGOSTO DE 2019

REFERENTE AO EDITAL N° 003, DIRGE/CBS, DE 11 DE JUNHO DE 2019

A Diretora Geral do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria IFAC n° 218, de 29 de fevereiro de 2016, publicado no DOU, nº 40, seção 2,

página 19, de 01/03/2016, resolve divulgar a lista PRELIMINAR DE INSCRITOS no

Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós Graduação Especialização Lato Sensu

em Agricultura Familiar, ofertado pelo Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol.

Rio Branco-Acre, 08 de agosto de 2019.

Hévea Monteiro Maciel

Diretora Geral

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol

PRELIMINAR DE INSCRITOS

ORDEM

ALFABÉTICA
NOME

 AMPLA CONCORRÊNCIA

1 Adriana da Silva Vasconcelos

2 Alex Souza Mello

3 Ana Magali de Souza Silva

4 Arlan Hudson Souza e Silva

5 Beatriz Andrade de Almeida Melo

6 Bianca de Souza Viana

7 Cleiciane Freitas da Silva

8 Dalcicleia Alves da Costa

9 Diógenes Arantes de Almeida

10 Elke Lima dos Santos

11 Francismarcos da Silva

12 Jéssika Fyama Batista de Mesquita

13 Jorge Luiz de Sousa Melo

14 Josafá de Oliveira Silva

15 Leiliane dos Santos Araujo

16 Luana Brito do Nascimento

17 Luciana Santos da Costa

18 Malena Lima

19 Maria Neves Santos da Silva

20 Marina Marie Bento Nogueira

21 Mayara Almeida Drumond e Silva

22 Michelle Bezerra da Silva Siebra

23 Mirian Rames de Souza Santos

24 Pedro Raimundo Ferreira de Lima

25 Ramon da Silva Medeiros

26 Romaína Idayara Silva de Araújo

27 Sângelo Mota de Andrade

28 Tatyane da Silva Azevedo

29 Thais de Azevedo Coutinho

30 Valcermyr Teodoro do Nascimento

31 Yrle da Rocha Fontinele

 PRETO, PARDO E/OU INDÍGENA

32 Antônio Bruno da Silva Lima

33 Bismarque da Costa Melo Andrade

34 Eduardo Alves dos Santos

35 Jarderson Cassimiro Carneiro

 PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

36 Ingrid Loraine Rocha Ribeiro

 ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

37 Antonio Carlos de Magalhães Junior